
ZARZĄDZENIE NR 273/ 2024 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do odbioru zamówienia dotyczącego zakupu modułów e-usługi 
do systemu Comarch ERGO na potrzeby zadań geodezyjnych i kartograficznych wraz 

z wdrożeniem. 

Na podstawie § 44 ust. 1 załącznika do zarządzenia Nr 67/2023 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 
20 lutego 2023 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Suwałkach zarządzam co następuje. 

§ 1. Powołuje się komisję do odbioru zamówienia dotyczącego zakupu modułów e-usługi 
do systemu Comarch ERGO na potrzeby zadań geodezyjnych i kartograficznych wraz 
z wdrożeniem, wykonanej na podstawie umowy nr CAGK/1451/U/2023 (GR.271.3.2023.DS) 
z dnia 14 grudnia 2023 roku w składzie: 
1) Dorota Szymańska - przewodniczący 
2) Alicja Ogórkis-Szulwic - członek 
3) Radosław Jabłoński - członek 
4) Andrzej Czupryński - członek. 

§ 2. Komisja pracuje w składzie co najmniej trzyosobowym. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 72A469D9-CEDE-4B3E-91F5-7FDB61678C1C. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 273/ 2024 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 15 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


